SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS  Varginha

TERMO DE POSSE 1

 2

Aos vinte e sete dias do mês de março de 2024, às 15 horas, na Sala de Reuniões do prédio 3

administrativo do CEFET/MG campus Varginha, na presença do presidente da Congregação da 4

Unidade Varginha, Prof. André Rodrigues Monticeli, foram empossados em suas funções os novos 5

membros que comporão a Congregação da Unidade Varginha, conforme PORTARIA 6

ADMINISTRATIVA DCVG/CEFET-MG Nº 13, de 18 de março de 2024, bem como seus respectivos 7

suplentes. Para o período de mandato de 01 de março de 2024 a 31 de janeiro de 2025, tomaram posse 8

os representantes do Departamento de Engenharia Civil: Profa. Mag Geisielly Alves Guimarães 9

(titular) e Profa. Denise de Carvalho Urashima (suplente); o representante do Departamento de 10

Sistemas de Informação: Prof. Marcelo Corrêa Mussel (suplente); os representantes dos Técnicos 11

Administrativos: Roberto Bernardes Lemes (titular) e Luiz Escandiussi Neto (suplente); e os 12

representantes dos Discentes: Alana Karine Cantuária Borges (titular) e Breno Vieira Vasconcelos 13

(suplente). 14

Varginha, 27 de março de 2024. 15

 16

André Rodrigues Monticeli 17

Mag Geisielly Alves Guimarães 18

Denise de Carvalho Urashima 19

Marcelo Corrêa Mussel 20

Roberto Bernardes Lemes 21

Luiz Escandiussi Neto 22

Alana Karine Cantuária Borges 23

Breno Vieira Vasconcelos 24

 25

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

TERMO DE POSSE Nº 35/2024 - DCVG (11.64)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/04/2024 18:28 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR

DCVG (11.64)

Matrícula: ###152#5

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 08:59 )
DENISE DE CARVALHO URASHIMA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DECVG (11.64.11)

Matrícula: ###293#3

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 08:12 )
LUIZ ESCANDIUSSI NETO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CADVG (11.64.02)

Matrícula: ###568#9

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 19:17 )
MAG GEISIELLY ALVES GUIMARÃES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DECVG (11.64.11)

Matrícula: ###166#4

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 06:57 )
MARCELO CORREA MUSSEL

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DSIVG (11.64.12)

Matrícula: ###921#9

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 10:06 )
ROBERTO BERNARDES LEMES

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA

BIBVG (11.64.01.02)

Matrícula: ###665#9

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 10:41 )
ALANA KARINE CANTUÁRIA BORGES

DISCENTE

Matrícula: 2023######5

 (Assinado digitalmente em 01/04/2024 19:20 )
Breno Vieira Vasconcelos

DISCENTE

Matrícula: 2017#######0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 35 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO DE POSSE 01/04/2024 b01e5b48df

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf